



MĚSTO PELHŘIMOV

odbor hospodářský

Masarykovo nám. čp.1, 393 01 Pelhřimov

Tel: 565 351 480

E-mail: hospodarsky@mupe.cz

Internet: www.mupe.cz

Poštovní schránka 106

Podatelna: Pražská 2460

Status stavební a.s.

Nádražní 998

396 01 Humpolec

IČ: 46679120

DIČ: CZ46679120

OBJEDNÁVKA č. 137/2024

Pelhřimov 5. 6. 2024

Druh zboží - popis práce - předmět objednávky

Objednáváme u Vás repas vnitřního dřevěného schodiště a dřevěných vchodových dveří dle nabídky v objektu na čp. 736 (Fokus), ulice Humpolecká, Pelhřimov.
Cena do 62 000,- Kč bez DPH.

Přijal dne : 26. 6. 2024

.....
Jiří Kasalý

Technik bytového hospodářství

JSME PLÁTCI DPH

Smluvní strany stvrzují, že plnění z této objednávky je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům, a tudíž že skutečnosti a údaje uvedené v této objednávce nejsou obchodním tajemstvím.

Splatnost vystavené faktury očekáváme 21 dnů.

Povinnou přílohou je položkový rozpočet.

Povinnou přílohou (u prací, kde je to možné) je jedno paré v elektronické podobě

VYŘIZUJE

J. Kasalý 777 162 957

BANK. SPOJENÍ

ČS a.s. Pelhřimov, č.ú. 1477949349/0800

IČO: 00248 801

DIČ:CZ 00248 801

Bc. Fialová Martina

vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor hospodářského odboru
Města Pelhřimov

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Repasae dveří a schodů - Fokus Pelhřimov

Objekt:

01 - Vlastní repase

Místo: Pelhřimov

Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant:

Zhotovitel: STAUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

61 957,25

D PSV Práce a dodávky PSV 61 957,25

D 783 Dokončovací práce - nátěry 61 957,25

D 783-1 Schodiště 47 657,25

1	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí broušením	m2	69,850	214,00	14 947,90
2	K	783108210	Provedení lakovacího dvojnásobného nátěru truhlářských konstrukcí dvousložkovým lakem	m2	69,850	271,00	18 929,35

W 1,27*55 69,850

W Součet 69,850

3	M	24618110	lak PUR vodou ředitelný pro silné zatížení na parkety	litr	10,000	1 150,00	11 500,00
---	---	----------	---	------	--------	----------	-----------

4	M	CLL.U7002AC00 00K4K	tužidlo do polyuretanů	kus	2,000	1 140,00	2 280,00
---	---	------------------------	------------------------	-----	-------	----------	----------

D 783-2 Vchodové dveře 14 300,00

5	K	766001	M+D repase dveří včetně nátěru, broušení, tmelení, demontáž a zpětná montáž kování	kpl	1,000	14 300,00	14 300,00
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------